
UCHWAŁA NR XLI/373/17
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA

z dnia 23 czerwca 2017 r.

w sprawie nadania nazw wybranym obiektom sportowym w Zduńskiej Woli

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art.7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948 oraz z 2017 r. poz. 730, 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się obiektowi sportowo-rekreacyjnemu zlokalizowanemu w obrębie 16 na działkach 
o numerach ewidencyjnych 73/1, 73/2, 72/5 oraz 72/6 przy ul. Łaskiej 90-92 nazwę „Stadion Miejski 
w Zduńskiej Woli przy ul. Łaskiej". 

§ 2. Nadaje się obiektowi sportowo-rekreacyjnemu zlokalizowanemu w obrębie 26 na działce o numerze 
ewidencyjnym 259/184 oraz 259/284 przy ul. Okrzei 1-5 nazwę "Stadion Miejski w Zduńskiej Woli przy ul. 
Okrzei".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zduńska Wola.

§ 4. Traci moc uchwała nr XL/370/17 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 26 maja 2017 r. w sprawie 
nadania nazw wybranym obiektom sportowym w Zduńskiej Woli. 

§ 5. 1.  Uchwała wchodzi w życie po opływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola.

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Zduńska Wola

Damian Kunert

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 3242


		2017-07-14T14:03:44+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




